
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
30 
25 

420 
64 
74 
17 
11 
1 

58 
6 

111 
44 
66 

714 
3 

27 
36 

Class 
P3 
P2 
GT4 
GT4 
P3 
GT4 L 
P2 
P4 
GT4 L 
P3 
TN1 A 
TN1 A 
TN1 A 
TN1 A 
TN2 
TN1 A 
GT4 L 

Name 
A.ZANINOLO/C.PACIELLO/ L.GUERRA 
NEY FAUSTINI 
TURCO MELIK 
M.PHILIPPI 
S.MARTINEZ/TINOCO/R.FURQUIM 
KIRYLA/CORDOVA 
EMILIO PADRON 
BONORA/MARTINS/VIANNA 
F.MAZZANTI/R.COSTA/P.PINI 
C.LACERDA/H.GUERRA 
V.LIRA/R.MATOS/E.TEIXEIRA 
GERALDO/FABRICIO/FELIPE 
M.SHAN/M.TANURE 
M.DELARA/T.DALVI 
A.BENEDETTI/A.AZZONI/L.JUSTO 
R.POMBO/FABIO/EDUARDO BAGGIO 
R.MOURÃO/ 

Laps 
3 
1 
4 
3 
6 
5 
5 
3 
6 
1 
6 
5 
5 
6 
6 
6 
2 

Best Tm 
1:41.353 
1:43.150 
1:43.716 
1:44.005 
1:45.494 
1:46.618 
1:47.352 
1:55.747 
1:57.455 
1:58.004 
1:58.486 
2:08.453 
2:10.455 
2:10.641 
2:12.168 
2:16.665 
3:09.653 

Diff 

1.797 
2.363 
2.652 
4.141 
5.265 
5.999 

14.394 
16.102 
16.651 
17.133 
27.100 
29.102 
29.288 
30.815 
35.312 

1:28.300 

Gap 

1.797 
0.566 
0.289 
1.489 
1.124 
0.734 
8.395 
1.708 
0.549 
0.482 
9.967 
2.002 
0.186 
1.527 
4.497 

52.988 

In Lap 
3 
1 
4 
2 
6 
1 
1 
2 
2 
1 
3 
3 
5 
4 
2 
6 
1 

S1 Best 
26.247 
26.074 
26.391 
26.838 
27.280 
27.447 
27.458 
30.076 
30.531 
28.584 
30.656 
33.359 
33.587 
33.745 
34.169 
35.848 
28.873 

S2 Best 
50.331 
52.156 
52.494 
53.389 
52.783 
53.393 
53.338 
57.029 
58.037 
53.702 
58.200 

1:02.172 
1:04.573 
1:03.756 
1:04.245 
1:06.830 

55.522 

S3 Best 
24.692 
24.177 
24.562 
23.568 
24.995 
25.435 
25.659 
28.642 
28.410 
27.461 
29.242 
32.063 
32.295 
32.756 
31.522 
33.781 
28.112 

Sorted on best lap time

Printed: 04/05/2024 15:40:12 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
2 HORAS - ROAD TO 1000 MILHAS 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (15:00 Time) started at 14:34:20 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

04/05/2024 14:35 


